

ACTA Nº 008 - Comisión Lotería para Obras de Acción Social (LOAS)

En la Cludad de Río Gallegos, a los 3 días del mes de Noviembre de 2022, en las instalaciones del Ministerio de Desarrollo Social, siendo las 10:20 horas, previamente citados, se reúnen los integrantes de la Comisión de Trabajo de la Lotería para Obras de Acción Social, encontrándose presentes por el Poder Ejecutivo Provincial, el Presidente de la Lotería para Obras de Acción Social, Sr. Roberto LOPEZ, titular del D.N.I. N.º 11.213.973, la Secretaria de Estado de Gestión Pública, Sra. Julia RUIZ, titular del DNI N.º 13.777.902, los representantes de la Lotería para Obras de Acción Social Téc. Gastón TRESGUERRES, titular del D.N.I. N.º 36.808.733 y el Sr. Fernando VELLIO, titular del D.N.I. N.º 35.179.223, y la Subsecretaria de Gestión y Desarrollo Institucional, Sra. VALERIA MIRANDA, titular del D.N.I. Nº 28.859.033; por A.T.E. lo hacen la Sra. Gabriela DIAZ, titular del D.N.I. N.º 25.026.157 y la Sra. Olga REINOSO, titular del D.N.I. Nº 23.490.843, por A.P.A.P. lo hace la Sra. Ester DUARTE, titular del D.N.I. Nº 24.336.291.

Secretario Técnico el Sr. Alejandro Chinchilla.

ando las 10:20 hs., se da inicio a la sesión con los presentes, con la ausencia del gremio

A continuación, se debate el tema "Fondo de Incentivo del Personal de LOAS".

Ámbos gremios llevarán y analizar el proceso de calificación o evaluación, como así también la liquidación.

Por Secretaría Técnica se enviará el borrador vía electrónica a las partes.

Siendo las 11:50, se levanta la sesión, convocando a las partes a una nueva reunión para el 23 de noviembre de 2022 a las 10:00 horas, en este mismo lugar, quedando notificados los presentes en este acto.

Se firman ocho (8) coplas de un mismo tenor.